СОВЕТ АЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания четвертого созыва

17 марта  2021 г.                      № 18                                       д. Айдарово

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Айдаровскогосельского поселения
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
Чернова Дмитрия  Петровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 39 Устава муниципального образования «Айдаровское сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденный решением Совета Айдровскогосельского поселения Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан от 14.01.2015 г. № 149, рассмотрев заявление Чернова Д.П. об отставки по собственному желанию, Совет Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Прекратить полномочия депутата Совета  Айдаровского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан Чернова Дмитрия Петровича с 17 марта 2021 г. в связи с отставкой по собственному желанию.

Глава Айдаровского
сельского поселения:					                           Р.Р. Хазиев